ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2021-08-10-001895-a
Дата формування звіту: 08 жовтня 2021
Найменування замовника: ВП ЮУАЕС ДП НАЕК "Енергоатом"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
20915546
Місцезнаходження замовника: 55000, Україна, Миколаївська область, місто
Южноукраїнськ, Промзона ВП ЮУАЕС
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: товар - код 44330000-2 Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі (Арматура, кутик, дріт сталеві),
(РПЗ 9.341)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Круг 24 мм Ст3; Круг 30
мм Ст3; Круг 40мм ст3;
Круг 10 Ст3; Круг 100
мм Ст3; Круг 12 Ст3;
Круг 150 мм Ст.3сп5;
Круг 16 Ст3; Круг 20
Ст3; Сталь арматурна
ф10 мм А400С Ст25Г2С;
Сталь арматурна ф10мм
А240С; Сталь арматурна
ф12 мм А400С Ст25Г2С;
Сталь арматурна ф16
А400С Ст25Г2С; Сталь
арматурна ф6мм А240С;
Сталь арматурна ф8мм
А240С; Сталь арматурна
ф8 А400С Ст25Г2С;
Сталь арматурна Ф12мм
А240С; Сталь арматурна
периодического
профиля АIII, 14; Круг
18 Ст3; Круг 50 Ст3
(Згідно до ТС)
ДК 021:2015:
44331000-9 —
Прути
10.273 т 55002, Україна,
Миколаївська
область, м.
Южноукраїнськ,
ЮУВ ВП «Складське
господарство».
Строк поставки
товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але
не пізніше
30.11.2021
до 30
листопада
2021
Дріт Вр-1 4 мм; Дріт
сталевий в'язальний
оцинкований 1,4-О-1Ц;
Дріт Вр1 ф 5 мм (Згідно
до ТС)
ДК 021:2015:
44333000-3 — Дріт
22.727 т 55002, Україна,
Миколаївська
область, м.
Южноукраїнськ,
ЮУВ ВП «Складське
господарство».
Строк поставки
товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але
не пізніше
30.11.2021
до 30
листопада
2021
Дріт сталевий
в'язальний оцинкований
1,4-О-1Ц (Згідно до ТС)
ДК 021:2015:
44333000-3 — Дріт
435 кг 55002, Україна,
Миколаївська
область, м.
Южноукраїнськ,
ЮУВ ВП «Складське
господарство».
Строк поставки
товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але
не пізніше
30.11.2021
до 30
листопада
2021
Кутик 25х25х3 мм н/ж
AISI 304; Балка
двотаврова №16 Ст.3;
Балка двотаврова №12
Ст3; Квадрат 50х50 мм
Ст.3; Кутик 25х25х3
Ст3; Кутик 32х32х3 Ст3;
Кутик 32х32х4 Ст3;
Кутик 40х40х4 Ст3;
Кутик 40х40х5 Ст3;
Кутик 45х45х4 Ст3;
Кутик 50х50х4 Ст3;
Кутик 50х50х5 Ст3;
Кутик 63х63х5 Ст3;
Кутик 63х63х6 Ст3;
Кутик 75х75х6 Ст3;
Кутик 100х100х8 Ст3;
Смуга оцинк.4х40-В-2
Ст3; Швелер № 16 ВСт3;
Швелер 12 Ст3; Швелер
№8 Ст3; Швелер №27
Ст3; Швелер №10 Ст3;
Швелер 14П Ст3 (Згідно
до ТС)
ДК 021:2015:
44334000-0 —
Профілі
20.49 т 55002, Україна,
Миколаївська
область, м.
Южноукраїнськ,
ЮУВ ВП «Складське
господарство».
Строк поставки
товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але
не пізніше
30.11.2021
до 30
листопада
2021
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Умови оплати договору: на
протязі 45 робочих днів
після постачання ТМЦ
Пiсляоплата 45 Робочі 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
10 серпня 2021 09:59
Кількість учасників закупівлі: 2
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВ Південьбудресурс 2 332 000,00
UAH без ПДВ
2 332 000,00
UAH без ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні
закупівлі”
ТОВ "ТРЕСТ
"Південьспецбудмонтаж"
2 338 900,00
UAH без ПДВ
2 338 900,00
UAH без ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні
закупівлі”
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
27.09.2021 16:41
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
08 жовтня 2021
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
2 798 400,00 UAH (в тому числі ПДВ 466 400,00
UAH)
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВ Південьбудресурс
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
55002, Україна, Миколаївська область,
Южноукраїнськ, вулиця Енергобудівників 15 кв 9
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 53-123-01-21-07176
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%